
UCHWAŁA NR XXVII/174/2016
RADY GMINY PIEKOSZÓW

z dnia 1 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/39/2015 Rady Gminy Piekoszów z dnia 26 marca 2015 r.
w sprawie powołania Rady Społecznej Samorządowego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej

w Piekoszowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminny (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 j.t.), w związku z art. 48 ust. 5, ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r., o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 618 ze zm.) Rada Gminy Piekoszów uchwala, co następuje:

§ 1. W § 1 uchwały Nr VIII/39/2015 Rady Gminy Piekoszów z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie powołania 
Rady Społecznej Samorządowego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Piekoszowie w wyliczeniu 
wiersz 2 otrzymuje brzmienie „Cezary Majcher - przedstawiciel Wojewody Świętokrzyskiego”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piekoszów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: A51AE0A6-187D-41F7-B182-F8760FE2D434. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Pismem Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 25 stycznia 2016 r., Znak: CZP.II.9615.64.2.2016 na
przedstawiciela do pełnienia funkcji członka Rady Społecznej Samorządowego Zakładu Podstawowej
Opieki Zdrowotnej w Piekoszowie wyznaczony został Pan Cezary Majcher.

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przedmiotowej uchwały.

Id: A51AE0A6-187D-41F7-B182-F8760FE2D434. Podpisany Strona 1




